

## جدول نوع وام و زمانبندی اعطای وام های دانشجویی در نیمسال اول ۱۴۰۲-۱۴۰۱

ردیف	نوع وام	ملاحظات	دانشجویان واجد شرایط بر حسب نوع وام	تاریخ شروع و آخرین مهلت ثبت درخواست وام در پورتال دانشجویی)
۱	تحصیلی	مبالغ وام بر اساس مقطع تحصیلی می باشد. پرداخت وام ویژه دکتری در قالب وام تحصیلی مقطع دکتری (به صورت ۶ ماهه) پرداخت می شود. مبلغ وام تحصیلی دانشجویان متأهل حداکثر تا دو برابر مبلغ وام دانشجویان مجرد می باشد.		سامانه دانشجویی (پورتال صندوق) از روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۷/۲۱ تا روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ برای ثبت تقاضای وامهای تحصیلی و مسکن متاهلی و از روز شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۱ تا روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ برای ثبت تقاضای وام ضروری فعال خواهد بود
۲	ضروری	دانشجو می تواند در هر نیمسال منحصرأ از یک رویداد استفاده نماید. استفاده از هر رویداد در طول مقطع تحصیلی، صرفاً یک بار مجاز می باشد. رویداد ازدواج ، فقط یک نوبت در تمام مقاطع تحصیلی و حداکثر تا ۱۸ ماه پس از تاریخ عقد صرفاً در دوران تحصیل امکان پذیر خواهد بود. با توجه به جایگزینی وام ضروری رویداد به "تشخیص ریاست صندوق" با "رویداد خرید لوازم کمک آموزشی"، دانشجویانی که قبلاً از وام ضروری رویداد به تشخیص ریاست صندوق بهره‌مند شده‌اند امکان استفاده از وام رویداد خرید لوازم کمک آموزشی را ندارند. رویداد خرید لوازم کمک آموزشی با تکمیل فرم تقاضای وام با تأیید معاون محترم دانشجویی و ارائه مدارک لازم (شامل فاکتور رسمی و معتبر لپ تاپ، قلم نوری و ...) پرداخت خواهد شد.	دانشجویان روزانه دانشگاه های دولتی، مراکز وابسته به دستگاه های اجرایی و آموزشکده های فنی و حرفه ای	
۳	(ودیعه) مسکن متاهلی	دانشجو می بایست متأهل، فاقد خوابگاه و دارای سند تعهد و اجاره نامه (دارای کد رهگیری) باشد. به آخرین نیمسال تحصیلی مجاز، وام مسکن تعلق نمی گیرد. در صورتی که زوجین دانشجو باشند، فقط یکی از آنها می تواند از وام و دیعه مسکن بهره مند شود.		

### جدول مبالغ وام های دانشجویی برای سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲

نوع وام	مقطع تحصیلی / شهر / رویداد	مبلغ (میلیون تومان)	توضیحات
تحصیلی	کاردانی، کارشناسی پیوسته و ناپیوسته	۲/۵	مبلغ وام تحصیلی دانشجویان متاهل حداکثر تا دو برابر مبلغ وام دانشجویان مجرد می باشد.
	کارشناسی ارشد پیوسته و ناپیوسته، دکترای حرفه ای و دکترای پیوسته	۳	
	دکتری تخصصی ناپیوسته	۶/۵	
ودیعہ مسکن متاهلی	شهر تهران	۳۵	ارائه اجاره نامه معتبر به همراه کد رهگیری
	کلان شهرها	۳۰	
	سایر شهرها	۲۵	
ضروری	ازدواج	۶.۵	از تاریخ عقد نباید بیش از ۱۸ ماه گذشته باشد.
	تولد فرزند دانشجوی متاهل	۶.۵	
	دانشجویان حادثه دیده در سوانح و تصادفات (جرحی)	۶.۵	
	دانشجویان مبتلا به بیماری های خاص و پرهزینه	۶.۵	
	بیماری خاص و پرهزینه یکی از اعضاء تحت تکفل دانشجو	۶.۵	
	دانشجویان توان خواه	۶.۵	
	خرید لوازم کمک آموزشی	۶.۵	
	دانشجویان برتر، نمونه کشوری و مبتکر	۴	
	دانشجویان قهرمان ورزشی	۴	
	حوادث و بلایای طبیعی	۴	
	فوت پدر، مادر، همسر یا فرزند دانشجو	۴	